
UCHWAŁA NR 45/175/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania poniesionych nakładów finansowych  

na rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Bielskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 24 w związku z art. 7 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); uchwala się,            

co następuje:  

§ 1. Wyksięgować pozostający dotychczas w ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego             

w Bielsku Podlaskim koszt inwestycji o wartości 1.160.486,26 zł brutto, poniesiony w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa części budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim wraz z zakupem autobusu 

szkolnego”, w zakresie części II: Zakup autobusu i przekazać poniesione nakłady finansowe do II 

Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim - celem ujęcia        

w ewidencji księgowej środków trwałych. 

§ 2. Protokół zdawczo – odbiorczy określający elementy związane z zakończoną inwestycją, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu i Dyrektorowi II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

  


